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Pijpentang

Omschrijving

Een professioneel stuk gereedschap om koppelingen en pijpen los te maken en vast te zetten.
Vervaardigd uit gesmeed en gehard chroom vanadiumstaal, de vertanding is bovendien inductie
gehard.

Het klembereik van de pijpentang is traploos instelbaar.

Voor ideale krachtoverbrenging
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Extra informatie

temnnummer

Model

EAN

CBS Statistieknummer
Artikelgroep

Merk

Kenmerken

Artikelgroep code

PA62901

PAG2901

8718242102667

82034000

HUVEMA | PARD Handgereedschap

PARD

Gewicht 0,79 kg

Maat o=I"

954107
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Product afbeeldingen
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